
I. Szervezeti, személyzeti adatok 
 
 
Budafoki Dohnányi Ernő Szimfonikus Zenekar Közhasznú Nonprofit Kft.   
székhelye: 121225 Budapest, Nagytétényi út 280. 
művészeti titkárság: 1087 Budapest, Kerepesi út 29/b. IV. épület 
telefonszám: 322-1488 
elektronikus levélcíme: info@bdz.hu, jegy@bdz.hu, ugyfelszolgalat@bdz.hu  
honlapja: www.bdz.hu 
ügyfélszolgálati vagy közönségkapcsolati munkatárs neve: Kalán Erika 
A BDZ által alapított lap: Hangoló magazin – főszerkesztő: Czingráber Eszter 
 
Menedzsment 
 
Ügyvezető, zeneigazgató 
Hollerung Gábor – hollerung@bdz.hu  
 
Cégvezető 
Ortutay Réka – ortutay@bdz.hu 
 
Gazdasági iroda 
 
Gazdasági vezető 
Szatur Márta – szatur.marta@bdz.hu 
 
Intendáns 
Ódor Lajos – odor.lajos@bdz.hu   
 
Gazdasági ügyintéző 
Behofsits Zsuzsa – behofsits.zsuzsa@bdz.hu  
 
Pénztáros:  
Mácsainé Blahó Franciska 
 
Művészeti titkárság 
 
Művészeti titkár 
Galambos Evelin – galambos.evelin@bdz.hu  

Produkciós menedzser 
Turcsányi Ildikó – turcsanyi@bdz.hu  

Produkciós menedzser 
Varga Ágnes – vargaagnes@bdz.hu  

Kottatáros, ügyelő 
Kurta Klaudia – kurta.klaudia@bdz.hu  

Zenekari titkár 
Drucker Zsuzsa – drucker.zsuzsa@bdz.hu  

Logisztikai munkatárs 
Pásztor Viktor 

Kommunikáció és közönségkapcsolatok 

Marketingkommunikációs vezető 
Czingráber Eszter – czingraber.eszter@bdz.hu  

Közönségkapcsolati menedzser 
Kalán Erika – kalan.erika@bdz.hu  

Kommunikációs menedzser és titkárságvezető: 
Borbély Linda– borbely.linda@bdz.hu  
 
 
Felügyelő Bizottság 

Magyar Gábor – elnök 
Tóth Réka Kamilla 
Daróczi Péter 


